
無料 

和歌山会場 

那賀会場 

伊都会場 

有田会場 

日高会場 

西牟婁会場 

東牟婁会場 

消火器の使い方 

○○○○○○○○○○○ 

○○○○○○○○○○○ 

○○○○○○○○○○○ 

○○○○○○○○○○○ 

県立図書館 

那賀振興局 

伊都振興局 

有田振興局 

日高振興局 

西牟婁振興局 

東牟婁振興局 

県庁建築住宅課 

那賀振興局建築G 

伊都振興局建築G 

有田振興局建築G 

日高振興局建築G 

西牟婁振興局建築G 

東牟婁振興局建築G 

「相続する予定の家を今後どうしよう」「遠方の空き家をどうやって管理しよう」「空き家を活用する
方法はないか」など、空き家に関してお困りごとはありませんか。和歌山県では県と各市町村、各
専門家が連携し無料相談会を開催します。この機会に、空き家の将来について考えてみませんか。 
力を合わせて解決のお手伝いをさせて頂きます。 

TEL ０７３－４４１－３１８４ 
FAX ０７３－４２８－２０３８ 

TEL ０７３６－６１－００３０ 
FAX ０７３６－６１－００３４ 

TEL ０７３６－３３－４９２２ 
FAX ０７３６－３３－４９２８ 

TEL ０７３７－６４－１２９９ 
FAX ０７３７－６４－１２６８ 

TEL ０７３８－２４－２９０８ 
FAX ０７３８－２４－２９２０ 

TEL ０７３９－２６－７９２２ 
FAX ０７３９－２６－４１１４ 

TEL ０７３５－２１－９６２４ 
FAX ０７３５－２１－９６４３ 

申込先 

県立図書館、県内各振興局 
県内一斉同時開催！ 

場所 

１３:３０～１６：００ いずれも同時刻 時間 

日程 

会場 申込先 

H31 

建築士 不動産鑑定士 宅地建物取引士 司法書士 土地家屋調査士 

和歌山市西高松 
1-7-38 

岩出市高塚209 

橋本市市脇4-5-8 

湯浅町湯浅2355-1 

御坊市湯川町財部
651 

田辺市朝日ヶ丘23-1 

新宮市緑ヶ丘2-4-8 

【申込み方法】   裏面を参考に ①氏名 ②連絡先 ③相談内容 ④希望日 ⑤会場 について 
            電話、FAX等（持参･郵送可）で各窓口へ申込みください。当日受付も可能です。 

県庁建築住宅課 

那賀振興局 
 建設部建築グループ 

伊都振興局 
 建設部建築グループ 

有田振興局 
 建設部建築グループ 

日高振興局 
 建設部建築グループ 

西牟婁振興局 
 建設部建築グループ 

東牟婁振興局 
 新宮建設部建築グループ 

(2019年度) 



申し込み時の必須項目①～⑤まで

①申込者氏名

②連絡先
どれでも可

④相談希望日 月　　　　日 ⑤相談会場

構造

土地面積

延べ面積

建築時期

空き家になった時期

資料の有無

□建物図面　　□登記事項証明書(□土地・□建物)　□公図　□固定資産税資料
□戸籍関係　　□建築確認資料　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

③相談内容等
　
　　相談者分類
　　空き家の所在地

　　相談内容

　　持参できる資料

昭和・平成　　　　　　　年頃

□建物図面　　□登記事項証明書(□土地・□建物)　□公図　□固定資産税資料
□戸籍関係　　□建築確認資料　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

市町村名　　　　　　　　　　　地名地番

空き家等の状況

□木造　□鉄骨造　□RC造　　　　　階建

　　　　　　　　　　　㎡

　　計　　　　　　　　　　㎡、1階　　　　　　　㎡、2階　　　　　　　㎡

　　　M･T･S･H　　　　　　　　　　年　　　　　　月頃

□和歌山　□有田　□那賀　□伊都　□日高
□西牟婁　□東牟婁

・申込先　　県庁建築住宅課もしくは各振興局建設部建築グループまで
・方法　 　　電話またはFAX（持参・郵送も可）

受付欄

問診票(当日用)

当日会場にてお伺いする内容です。
事前にお調べ頂くと相談がスムーズです。不明な場合でも相談可能です

□賃貸　　□建物売却　　□建物管理　　□解体　　□敷地売却
□補修方法　　□改修方法　　□改修後の活用　　□相続・権利関係の整理
□再建築条件　□隣地境界の確定
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□所有者　　□相続人　　□相続人代表　　□その他(　　　　　　　　　)

相談会(事前)申し込み書

※当日会場での受け付けも可能です、事前申し込み頂いた方を優先して相談対応いたします。

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

Mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

県庁建築住宅課 TEL ０７３－４４１－３１８４ FAX ０７３－４２８－２０３８

那賀振興局 TEL ０７３６－６１－００３０ FAX ０７３６－６１－００３４

伊都振興局 TEL ０７３６－３３－４９２２ FAX ０７３６－３３－４９２８

有田振興局 TEL ０７３７－６４－１２９９ FAX ０７３７－６４－１２６８

日高振興局 TEL ０７３８－２４－２９０８ FAX ０７３８－２４－２９２０

西牟婁振興局 TEL ０７３９－２６－７９２２ FAX ０７３９－２６－４１１４

東牟婁振興局(新宮) TEL ０７３５－２１－９６２４ FAX ０７３５－２１－９６４３


